quarta-feira, 5 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana –

Bahia.
1

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2019

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira torna público aos interessados que o processo licitatório na modalidade

Pregão Presencial n° 005/2019, Processo Administrativo 031/2019, Tipo: MENOR

PREÇO GLOBAL POR LOTE, Objeto: Contratação de empresa especializada para

aquisição de Medicamentos, voltados para saúde humana, a fim de atender as

necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana– PORTAL DO

SERTÃO. Em virtude de erros na descrição de itens que compõe a planilha de preços, a

sessão está decretada CANCELADA. Maiores informações através do e-mail:

licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com.

Feira de Santana – BA, 05 de junho de 2019.

Erika Paim dos Santos

Pregoeira Oficial
Portaria nº 14/2018

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51EF04A01D712683A82328BE5F230C42

		2019-06-05T16:51:46-0300